REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nt/ 8£Q (l/arot. Gramsh, m& 2 4 03 /2021
(

Lénda: Kthim pérgjigje suajés Nr.788 Prot.,date 25.02.21

DREJTUAR: z.Klodian Bragia,lagjia “Sporti”

Né mbéshtetje t& neneve 27,29 dhe 39 i ligjit nr.107/2014 ,date 31.07.2014”Pér planifikimin dhe
zhvillimin e Territorit “,ZHVILLUESI ‘ABCOM > &shté pajisur me leje infrastruktur”Ndértim i
infrastructures sé rrjetit kabllor fiber optike HFC/FTTH Gramsh” n& Njésiné Administrative
Pishaj ,Kodovjat dhe bashkia Gramsh ,me afat 24 muaj nga data e fillimit t& punimeve .
Né& zbatim t& ligjit Nr.9780 daté 16.07.2007 ‘Pér mbrojtjen e territorit nga ndértimet e
kundérligishme “, VKM Nr.894 daté 4.11.2015 “Pér unifkimin e procedurave t& kontrollit t&
territorit nga Inspektoriati Kombétar i Mbrojjes s¢ Territorit dhe nga ai i Njésisé¢ Vendore ,ju
b&jmé me dije se inspektoriati i mbrojtjes s& territorit prané bashkisé Gramsh ka planifikuar té
zhvillojé kontroll pér zbatimin e punimeve né subjektin ndértues .
Bashkélidhur po ju dérgojmé:

1. Njoftimin e fillimit t& punimeve

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

Pranoi: L.Zogu

Miratoi:
Konfirmoi: E.Kog'{\///\u/l
Dosja nr: ’

Afati i ruajtjes:
Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel. Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com

Konceptoi: E.Hazi? /
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